
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

№

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Село Владимировка

01 апреля 2021 год № 10

О внесении изменений в Постановление 
администрации Владимировского
сельского поселения «О проведении 
публичных и массовых мероприятий на 
территории Владимировского сельского 
поселения» от 19.02. 2019 года № 3

В соответствии с Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 11.03.2010 г. № 138 «Об утверждении правил использования 
воздушного пространства Российской Федерации», Уставом 
Владимировского сельского поселения муниципального района «Ивнянский 
район» Белгородской области администрация Владимировского сельского 
поселения постановляет:

1.Внести в Постановление администрации Владимировского сельского 
поселения от 19.02.2019 года № 3 «О проведении публичных и 
массовых мероприятий на территории Владимировского сельского 
поселения» следующие изменения :
- п.п. 6 пункта 3 изложить в следующей редакции: «не допускать 
применение пиротехнических изделий и огневых эффектов при 
проведении массовых мероприятий в закрытых помещениях.»;
- дополнить пункт 3 п.п. 7 следующего содержания: «использование 
воздушного пространства при проведении салютов и фейерверков 
высотой более 50 метров, а также в границах проекции полос 
воздушных подходов на земную или водную поверхность вне 
зависимости от высоты салютов и фейерверков осуществляется с 
разрешения оперативного органа Единой системы.»;



2.Внести изменения в состав постоянно действующей комиссии по 
организации проведения массовых мероприятий на территории 
Владимировского сельского поселения, утвержденного 
Постановлением от 19 февраля 2019 года № 3 «О проведении 
публичных и массовых мероприятий на территории Владимировского 
сельского поселения» (Приложение №1):
- слова «Чернявская Лариса Анатольевна- глава администрации 
сельского поселения, председатель комиссии» заменить словами 
«Лысенко Вера Николаевна-глава администрации сельского поселения, 
председатель комиссии»;
- слова «Лысенко Вера Николаевна- заместитель главы администрации, 
заместитель председателя комиссии» заменить словами «Мацына 
Юлия Александровна-заместитель главы администрации, заместитель 
председателя комиссии»;

слова «Григорец Наталья Владимировна- директор МБОУ 
«Владимировская средняя общеобразовательная школа» заменить 
словами «Мироненко Евгений Михайлович- директор МБОУ 
«Владимировская средняя общеобразовательная школа».

3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации Владимировского сельского поселения 
www.adm.vladimir.ru.

Глава администрации 
сельского поселения

http://www.adm.vladimir.ru

